
ZARZĄDZENIE NR 421/2019
PREZYDENTA MIASTA KIELCE

z dnia 20 września 2019 r.

w sprawie powierzenia Miejskiemu Zarządowi Budynków w Kielcach do zarządzania zespołu 
pałacowego wraz z parkiem, stanowiącego własność Skarbu Państwa,  położonego w Śladkowie Dużym 
gm. Chmielnik na nieruchomości oznaczonej jako działka nr 334 o pow. 9,1400 ha, będącej własnością 

Gminy Chmielnik w użytkowaniu wieczystym Skarbu Państwa – Prezydenta Miasta Kielce.

Na podstawie art. 23 ust. 1 oraz art. 4 pkt 9b1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (t.j.Dz.U.2018.2204 ze zm.), oraz § 4 Statutu Miejskiego Zarządu Budynków w Kielcach 
stanowiącego załącznik do uchwały Nr XXXI/720/2008 Rady Miejskiej w Kielcach z dnia 18 grudnia 2008 r. 
zmienionej uchwałą Nr XXXVII/847/2009 Rady Miejskiej w Kielcach z dnia 20 maja 2009 r. oraz uchwałą Nr 
LI/1219/2010 Rady Miejskiej w Kielcach z dnia 24 czerwca 2010 r., oraz w oparciu o § 7 ust. 5 Regulaminu 
Organizacyjnego Urzędu Miasta Kielce stanowiącego załącznik do zarządzenia nr 148/2019 Prezydenta Miasta 
Kielce z dnia 15 kwietnia 2019 r., zmienionego zarządzeniami nr 282/2019 z dnia 17 czerwca 2019 r. oraz nr 
329/2019 z dnia 22 lipca 2019 r., zarządza się co następuje

§ 1. 

Powierzam Miejskiemu Zarządowi Budynków w Kielcach do zarządzania nieruchomość będącą 
w użytkowaniu wieczystym Skarbu Państwa - Prezydenta Miasta Kielce, położoną w Śladkowie Dużym gm. 
Chmielnik, oznaczoną jako działka nr 334 o pow. 9,1400 ha, dla której prowadzona jest księga wieczysta 
numer KI1B/00028141/9, zabudowaną zabytkowym zespołem pałacowym, który wraz z parkiem w granicach 
ogrodzenia figurują w rejestrze zabytków nieruchomych Województwa Świętokrzyskiego pod nr A.302.

§ 2. 

Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Wydziału Gospodarki Nieruchomościami
Urzędu Miasta Kielce oraz Dyrektorowi Miejskiego Zarządu Budynków w Kielcach.

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

 

Prezydent Miasta Kielce

Id: A107C40D-0BC5-4F0E-B993-09CB8E3C5A78. Przyjęty Strona 1




